小 地 块 一 ) 的 潜 在 供 应 商 应 在 “ 广 西 政 府 采 购 云 平 台 ” （

https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取竞争性磋商文件，并于 2025 年12月18日

09 时00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：YLZC2025-C2-020192-GXLJ

项目名称：文体北路项目玉林市2019年第一批次地块三和玉林市2011年第二十七批

次(收储小地块一)

采购计划文号：YLZC2025-C2-21178

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币贰拾陆万叁仟贰佰叁拾陆元贰角捌分（¥263236.28元）

最高限价：/

采购需求：

序

号标的名称 数量 简要技术需求或服务要求 要求工期

1

文体北路项目玉林

市2019年第一批次

地块三和玉林市

2011年第二十七批

次(收储小地块一)

1 项

工程基本概况：

（一）文体北路项目玉林市2019年第一批次

地块三：文体北路项目玉林市2019年第一批

次地块三，位置（名榜路与太阳路交汇处东

侧），安装2.0m高围档，固定式施工护栏，

共1057.27m长，彩钢板围挡墙，高2.0米，彩

钢板0.376mm，地下部分做法：用50厘米角铁

[...]

5.如无法实现法定代表人或者委托代理人签字处采用电子签名，供

应商在响应文件中涉及到签字处的位置签上名字后扫描为PDF格式亦

可。响应文件中涉及到签字处的位置未按要求签字的，提供的材料视为

无效。

6.自然人竞标的，磋商文件规定盖公章处由自然人摁手指指印。

7.本磋商文件所称的“以上”“以下”“以内”“届满”，包括本数

；所称的“不满”“超过”“以外”，不包括本数。

1、本项目涉及中小企业采购，符合《政府采购促进中小企业发展管理

19

办法》中第十二条：1、本项目专门面向中小企业采购，预留份额100%，

预算金额：人民币贰拾陆万叁仟贰佰叁拾陆元贰角捌分（¥263236.28元）

2、本项目涉及中小企业采购，不可分包合同。

3、本项目属于专门面向中小微企业采购的项目或者采购包，不再设置价

格扣除比例或者价格分加分比例。

4、因本项目属于专门面向中小企业采购的项目，规定依据《政府采购促

进中小企业发展管理办法》规定享受扶持政策获得政府采购合同的，

小微企业不得将合同分包给大中型企业，中型企业不得将合同分包给大

型企业。

5、项目付款方式:合同签订后，采购人支付合同价款的30%作为预付款给

成交供应商，工程进度达到工程量的90%时采购人支付至合同价款90%(